Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

      РЕШЕНИЕ КАРАР

26 апреля 2016 г. г. Менделеевск               №  57

О признании утратившим силу решений Совета

Менделеевского муниципального района

         В соответствии с Федеральным законом N 131-ФЗ от 06.10.2005 "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального

образования «Менделеевский муниципальный район Республики Татарстан»

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Решение Совета Менделеевского муниципального района от 30.09.2013

№208 «Об утверждении Положения о резервном фонде Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан», от 03.02.2015 №

290 и от 17.04.2015 № 307 считать утратившими силу.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Менделеевского

муниципального района mendeleevsk.tatarstan.ru, а также на http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный

комитет по соблюдению законности, правопорядка, правам человека и депутатской

этике.

Председатель Совета

Менделеевского муниципального района                                                В.С. Чершинцев

http://pravo.tatarstan.ru/